
Fra: Monland, Kjersti <Kjersti.Monland@nav.no>
Sendt: 4. oktober 2019 11:43
Til: Gulliksen Tom
Emne: Status EØS-saken uke 40

Hei,

I dag morges hadde vi statusmøte om EØS saken. Se vedlagte mail.

Vi kan vente oss tilbakemelding fra Regjeringsadvokaten mot slutten av neste uke, derfor forbereder vi oss på hva deres vurdering vil bety for oss. Derfor hadde det vært fint om vi kunne snakkes om hvordan en konklusjon skal legges frem. Vi bør derfor ha et møte mot slutten av neste uke. Er det mulig å få til fredag 11.10 kl 1430?

I dag fikk jeg tilbakemelding fra mine folk om at det er noe uklarhet hos dere på hvem og hvordan samhandling og arbeide videre skal prioriteres. Noen venter på en tilbakemelding fra sin ledere på hva og hvordan de skal prioritere arbeide. Slik jeg forsto dette, så handler det både om arbeide med å se på mulige endringer i regelverket, men også arbeidsmøter der vi kan samhandle for å gi retning. Intensjonen om en samhandling på saksbehandlernivå, slik vi ble enige om i vårt møte den 13.9. er derfor ikke gjennomført på annen måte enn deltakelse på møte med regjeringsadvokaten og telefonisk oppdatering med [REDACTED]. I tillegg har [REDACTED] hatt løpende telefonisk kontakt med [REDACTED] for å informere og samhandle om kommunikasjon og pressehenvendelser.

Mvh Kjersti

Fra: [REDACTED]@nav.no>
Sendt: fredag 4. oktober 2019 10:13
Til: Monland, Kjersti <Kjersti.Monland@nav.no>
Kopi: [REDACTED]
Emne: Status EØS-saken uke 40

Hei,

Her er status i EØS saken.

Uke 40

Presse

Ingen mediasaker denne uken. Det jobbes fortsatt med medieberedskap og budskapsnotat

Regjeringsadvokaten

Bestilling utarbeidet og sendt Regjeringsadvokaten onsdag 2.10.19.

ASD fikk bestillingen til gjennomlesning tirsdag formiddag etter eget ønske. Tilbakemeldinger mottatt onsdag ettermiddag og innarbeidet i bestillingen.

Riksadvokaten

NAV kontroll har laget utkast til brev til Riksadvokaten med en kort orientering om saken. Brevet ble gjennomgått i møte med [REDACTED] og etter nærmere vurdering ser vi at det vil være hensiktsmessig at direktoratet tar kontakt med Riksadvokaten muntlig og avtaler et møte for å gjennomgå saken fremfor å sende brevet. Dette fordi Riksadvokaten praktiserer full offentlighet. Det skal avtales nærmere hvem som tar kontakt fra oss.

Arbeid neste uke

- Jobbe videre med svarberedskap og budskapsnotat. [REDACTED] tar kontakt med presse i ASD og oppdaterer status
- Jobbe videre med å undersøke praksis i andre land, hhv Danmark og Sverige
- Vi sjekker hva som er kommunisert med Trygderetten om status per i dag
- Sette opp møte med ASD dersom svar fra Regjeringsadvokaten kommer

[REDACTED]